2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     学术型拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001142201631
	袁德公
	A
	非定向
	219
	130
	72
	17
	351
	570
	
	
	
	
	

	2
	102001142201638
	赵莹
	B
	自筹经费
	208
	124
	68
	16
	358
	566
	马克思主义认识论   88
历史唯物主义       70
	
	
	
	

	3
	102001142405550
	张阿妮
	A
	非定向
	219
	131
	69
	19
	341
	560
	马克思主义认识论   78
现代西方哲学        67 
	
	
	
	

	4
	102001142201636
	王地
	D
	委托培养
	201
	124
	59
	18
	356
	557
	马克思主义认识论   86

历史唯物主义       67
	
	
	
	

	5
	102001142201635
	王诗尧
	C
	自筹经费
	204
	125
	65
	14
	345
	549
	
	
	
	
	

	6
	102001142203162
	韩冬
	C
	自筹经费
	179
	101
	60
	18
	369
	548
	
	
	
	
	

	7
	102001142201632
	黄雪霁
	C
	自筹经费
	189
	112
	63
	14
	348
	537
	马克思主义认识论   82

现代西方哲学        74
	
	
	
	

	8
	102001142205549
	孟令丽
	C
	自筹经费
	180
	103
	62
	15
	350
	530
	
	
	
	
	

	9
	102001142203164
	刘智慧
	C
	自筹经费
	191
	114
	62
	15
	333
	524
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：马克思主义哲学                 学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     学术型拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001142501640
	刘文一
	A
	非定向
	220
	131
	71
	18
	377
	597
	哲学导论         72
现当代中国哲学   81
	
	
	
	

	2
	102001142501639
	田贺
	C
	自筹经费
	216
	123
	74
	19
	352
	568
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：中国哲学                 学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     学术型拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001142805553
	李卓
	D
	委托培养
	198
	111
	69
	18
	313
	511
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：外国哲学                 学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     学术型拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001143101642
	聂楚瑶
	B
	自筹经费
	206
	119
	69
	18
	397
	603
	
	
	
	
	

	2
	102001143103166
	李海艳
	B
	自筹经费
	207
	121
	70
	16
	392
	599
	
	
	
	
	

	3
	10200114101643
	王君
	C
	自筹经费
	209
	122
	70
	17
	385
	594
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：伦理学                 学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
附件4-1：

2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     学术型拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001143403168
	丁飞
	A
	非定向
	222
	134
	70
	18
	363
	585
	
	
	
	
	

	2
	102001143401649
	车征
	D
	委托培养
	181
	108
	55
	18
	402
	583
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：科学技术哲学                 学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
附件4-1：

2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     学术型拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001146103178
	徐艳
	D
	自筹经费
	203
	108
	78
	17
	356
	559
	
	
	院内调剂
	
	

	2
	102001146103176
	汪圆圆
	D
	自筹经费
	213
	123
	72
	18
	340
	553
	
	
	院内调剂
	
	

	3
	102001145201652
	王华宾
	B
	自筹经费
	195
	106
	76
	13
	319
	514
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：中共党史                 学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     学术型拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001145501655
	张明悦
	A
	非定向
	231
	136
	76
	19
	378
	609
	邓小平理论       89

  历史唯物主义    82
	
	
	
	

	2
	102001146705576
	邓黎
	D
	自筹经费
	208
	132
	60
	16
	367
	575
	
	
	院内调剂
	
	

	3
	102001145505556
	吴琼
	C
	自筹经费
	207
	115
	75
	17
	358
	565
	
	
	
	
	

	4
	102001146703184
	吴迪
	D
	自筹经费
	191
	107
	65
	19
	346
	537
	
	
	院内调剂
	
	

	5
	102001146705569
	张瀚予
	D
	自筹经费
	181
	106
	60
	15
	340
	521
	
	
	院内调剂
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：马克思主义基本原理         学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     学术型拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001145803174
	乔东升
	D
	委托培养
	220
	131
	72
	17
	394
	614
	邓小平理论      88

历史唯物主义   69
	
	
	
	

	2
	102001145801656
	马玉琢
	D
	委托培养
	217
	128
	69
	20
	383
	600
	邓小平理论      79
历史唯物主义   73
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：马克思主义发展史              学院（所）主管领导签字：
               2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
附件4-1：

2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     学术型拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001146105560
	赵倩倩
	A
	非定向
	221
	128
	78
	15
	402
	623
	
	
	
	
	

	2
	102001146101657
	魏玺峰
	A
	非定向
	230
	132
	78
	20
	391
	621
	邓小平理论     90

历史唯物主义   74
	
	
	
	

	3
	102001146105562
	孟庆欣
	B
	自筹经费
	228
	132
	76
	20
	385
	613
	邓小平理论     88

历史唯物主义   77
	
	
	
	

	4
	102001146105559
	钱会玲
	B
	自筹经费
	214
	123
	74
	17
	375
	589
	
	
	
	
	

	5
	102001146105558
	刘利娟
	B
	自筹经费
	217
	131
	69
	17
	370
	587
	
	
	
	
	

	6
	102001146105561
	於素兰
	C
	自筹经费
	219
	131
	70
	18
	367
	586
	
	
	
	
	

	7
	102001146105563
	刘达蔚
	C
	自筹经费
	218
	130
	73
	15
	361
	578
	
	
	
	
	

	8
	102001146103175
	王新宇
	D
	自筹经费
	209
	116
	74
	19
	368
	577
	邓小平理论     72

历史唯物主义   67
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：马克思主义中国化研究        学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
附件4-1：

2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     学术型拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001146705578
	彭丽萍
	A
	非定向
	224
	133
	76
	15
	393
	617
	
	
	
	
	

	2
	102001146701670
	董若兰
	B
	自筹经费
	219
	128
	75
	16
	393
	612
	
	
	
	
	

	3
	102001146705575
	上官苗苗
	B
	自筹经费
	219
	130
	75
	14
	392
	611
	
	
	
	
	

	4
	102001146701666
	姜东敏
	C
	自筹经费
	208
	120
	74
	14
	394
	602
	
	
	
	
	

	5
	102001146703186
	付成林
	C
	自筹经费
	201
	107
	75
	19
	377
	578
	
	
	
	
	

	6
	102001146703182
	潘雪
	C
	自筹经费
	193
	113
	62
	18
	384
	577
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：思想政治教育              学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
附件4-1：

2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     学术型拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001147003188
	梁洁
	A
	非定向
	214
	120
	76
	18
	362
	576
	邓小平理论     87

历史唯物主义   77
	
	
	
	

	2
	102001146103177
	谭参月
	D
	自筹经费
	216
	128
	73
	15
	358
	574
	
	
	院内调剂
	
	

	3
	102001147005584
	陈光辉
	C
	自筹经费
	209
	114
	78
	17
	322
	531
	
	
	
	
	

	4
	102001146705579
	于立妍
	D
	自筹经费
	176
	98
	62
	16
	349
	525
	
	
	院内调剂
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：中国近现代史基本问题研究     学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
附件4-1：

2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     少民计划拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001446105566
	宋雪丽
	A
	定向
	193
	105
	74
	14
	331
	524
	
	少民
	
	
	

	2
	102001446105564
	文朝王
	A
	定向
	210
	121
	74
	15
	306
	516
	
	少民
	
	
	

	3
	102001446105565
	马春霞
	A
	定向
	187
	93
	75
	19
	250
	437
	
	少民
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：马克思主义中国化研究         学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
附件4-1：

2011年东北师范大学硕士研究生入学考试     少民计划拟录取名单
	序号
	考 生 编 号
	姓  名
	录取等级
	录取类别
	复试成绩
	笔试成绩
	面试成绩
	外语成绩
	初试成绩
	最终

成绩
	加试科目1名称及成绩

加试科目2名称及成绩
	考生类别
	调剂类别志愿选择
	调剂备注
	联合培养院校

	1
	102001446705581
	闫晓萍
	A
	定向
	210
	132
	62
	16
	362
	572
	
	少民
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院（所）（盖章）： 马克思主义学院         专业名称：思想政治教育                 学院（所）主管领导签字：
             2011年4月18日
注：1. 此表须根据复试考生的最终成绩由高到低排序按专业填写（本校本专业考生），本校调剂、外校调剂考生按复试成绩由高到低排序，列此专业本校考生之后。

2. 在备注必须在备注中注明“线下考生”、 “C类”、 “少民计划”。

3. 调剂考生在备注中注明“本校调剂”(需注明原报考学院及专业)或“外校调剂”（注明本科毕业学校及原报考院校）。

4. 拟录取等级A B C D划分参见《东北师范大学研究生收费办法》及《东北师范大学2009年硕士研究生招生计划上报表》。
